- 1 -

浙江省教育厅办公室关于做好国家智慧
教育平台国际版课程资源推荐工作的通知

各高等学校：

根据《教育部科学技术与信息化司关于组织开展国家智慧教

育平台国际版国际合作课程资源遴选工作的通知》（教科信司

〔2025〕24号，以下简称《通知》，见附件 1），为做好我省国家

智慧教育平台国际版国际合作课程资源推荐工作，现将有关事项

通知如下：

一、请各高等学校根据《通知》要求，积极组织开展优秀课

程资源遴选工作。相关课程资源请于 2025年 4月 11日前打包（以

“学校 +课程名称 ”的格式命名）上传至网盘（ https：

//pan.baidu.com/disk/main#/transfer/send?surl=ADcAAAAAABM7

nA)。同时，将《国家智慧教育公共服务平台国际版资源内容安

全承诺书和信息网络传播权授权书》（见附件 2）和《推荐课程

目录清单自审记录》（见附件 3）的电子版及盖章扫描件（以“学

校+课程名称”的格式命名）通过浙政钉报送至浙江省教育技术中

心。联系人：杨鑫茹，联系电话：0571-85245550（浙政钉同号）。

二、省教育厅将择优统一向教育部科学技术与信息化司申

报。教育部科学技术与信息化司遴选录用后，资源提供单位需与
浙江师范大学

浙江师范大学

浙江师范大学

浙江师范大学

浙江师范大学

浙江师范大学

浙江师范大学

浙江师范大学

浙江师范大学

- 2 -

平台运营单位（教育部资源中心）签订资源服务协议，具体事项

另行通知。

附件：1.教育部科学技术与信息化司关于组织开展国家智慧

教育平台国际版国际合作课程资源遴选工作的通

知

2.国家智慧教育公共服务平台国际版资源内容安全

承诺书和信息网络传播权授权书

3.推荐课程目录清单自审记录

浙江省教育厅办公室

2025年 3月 31日

（此件不予公开）

浙江师范大学

浙江师范大学

浙江师范大学

浙江师范大学

浙江师范大学

浙江师范大学

浙江师范大学

浙江师范大学

浙江师范大学

	2025-04-01T10:49:44+0800
	浙江省教育厅办公室
	0